[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля  г. № 129
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка (далее – Участок) из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:07:1620101:556, площадью 3450 кв. метров, расположенного по адресу: Смоленская область, Духовщинский район, Булгаковское сельское поселение, д. Зимец, с разрешенным использованием «для строительства зерносклада».

2.
Установить:

- начальную цену права на заключение договора аренды Участка в размере ежегодной арендной платы, равной полтора процента от кадастровой стоимости Участка, в сумме 50,20 (Пятьдесят рублей 20 копеек).

- шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона, что составляет 1,50 (Один рубль 50 копеек).

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области А.В. Федорова.

	И.о. Главы муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Н.С. Образцова-Чепой